
       R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

      U R Z Ą D  M I A S T A  R U M I  

     tel. (58) 679 65 74, fax. (58) 679 65 17  zamowieniapubliczne@um.rumia.pl  
 

 

 

ZP.271.18.2022                                                                                                    Rumia, dnia 20.09.2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

pn.: „Dokumentacja projektowa nowego budynku MOPS w Rumi wraz z niezbędną infrastrukturą.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

(według daty               

i godziny 

wpływu) 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy  

Cena 

oferty brutto 

[w zł] 

 

Kwalifikacje 

zawodowe i 

doświadczenie 

 (liczba 

zrealizowanych  

i zakończonych 

usług) 

1 2 3 4 

1.  

Mirosław Zięba Studio Projektowe 

ul. Rzeszowska 11, lok. 37 

39-460 Nowa Dęba 

169 740,00 zł 5 usług 

2.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Usługi Handel Rafał Zieliński 

ul. Moniuszki 35 

87-140 Chełmża 

377 610,00 zł 6 usług 

3.  

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane  

„EKOBUD” s.c.  

Ewa i Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi 89B 

95-061 Dmosin 

418 200,00 zł 7 usług 

4.  

Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt Świętokrzyski” 

ul. Targowa 18 

25-520 Kielce 

418 200,00 zł 7 usług 

5.  

Pracownia Projektowania i Realizacji 

Abramski-Żurek s.c. 

ul. Smoluchowskiego 10/10 

80-214 Gdańsk 

344 400,00 zł 8 usług 

mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl


6.  

TBiARCHITEKCI Sp. z o.o. 

ul. Podgarbary 10 

80-827 Gdańsk 

258 300,00 zł 6 usług 

7.  

BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 155 lok. U3 

02-326 Warszawa 

299 874,00 zł 6 usług 

 

 


		2022-09-20T12:57:27+0200
	IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ, PESEL: 77051911447, PZ ID: 77051911447




